
99
35

05
c8

33
2d

27
30

da
bb

16
4a

b1
78

cb
a1

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

99
35

05
c8

33
2d

27
30

da
bb

16
4a

b1
78

cb
a1

CSV: 993505c8332d2730dabb164ab178cba1 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

MARIA DOLORES PÉREZ CABREJAS Directora del Departamento de Producción Animal y Ciencia
de los Alimentos 19/12/2023 10:51:00

MARIA LOURDES SÁNCHEZ PANIAGUA Presidenta de la comisión 19/12/2023 16:22:00

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20240000000103

Fecha: 09-01-2024

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20240000000103

Fecha: 09-01-2024


